
UCHWAŁA NR IX/53/2019
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 24 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu partnerskiego w ramach działania 7.6 
Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych w interesie ogólnym - typ 1 Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014 – 2020

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 poz. 
506, z późn. zm.) oraz art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 
polityk spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (tj. Dz. U. z 2018 poz. 1431
z późn. zm)  Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Sławno jako Partnera Wiodącego do partnerstwa 
z partnerami spoza sektora finansów publicznych wyłonionymi w drodze otwartego naboru partnerów,
do projektu partnerskiego w ramach działania 7.6 Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych 
w interesie ogólnym - typ 1, Oś priorytetowa VII Włączenie społeczne, Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014 – 2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 54AA4E5F-12FB-49A9-BAD6-FE04A275FBBD. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Sławno zamierza złożyć wniosek o dofinansowanie projektu w ramach działania
7.6 Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych w interesie ogólnym - typ 1, Oś priorytetowa VII
Włączenie społeczne, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata
2014 – 2020.

W ramach zadań, które zostaną ujęte w projekcie planuje się usługi opiekuńcze i asystenckie, usługi
wspierające opiekunów faktycznych, powstanie i funkcjonowanie klubu seniora, doposażenie wypożyczalni
sprzętu rehabilitacyjnego.

Zgodnie z zapisami art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 "w celu wspólnej
realizacji projektu, (...) może zostać utworzone partnerstwo przez podmioty wnoszące do projektu zasoby
ludzkie, organizacyjne, techniczne lub finansowe, realizujące wspólnie projekt, zwany dalej "projektem
partnerskim", na warunkach określonych w porozumieniu albo umowie o partnerstwie".

Wybór partnerów spoza sektora finansów publicznych odbywa się z zachowaniem zasady przejrzystości
i równego traktowania. Obecnie trwa otwarty nabór partnerów, o którym ogłoszenie zamieszczone zostało
na stronie BIP Urzędu Gminy Sławno. Przyjmowanie ofert w naborze trwa
do 22 maja br.

Mając powyższe na uwadze rekomenduję Radzie Gminy podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 54AA4E5F-12FB-49A9-BAD6-FE04A275FBBD. Uchwalony Strona 1




